
Determinazione del 7 marzo 2023, n. 36           

Oggetto: assunzione impegno di spesa per la fornitura annuale di energia elettrica per la sede dell’ITL di Taranto per il periodo gennaio-giugno 2023 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO DEL LAVORO DI TARANTO 

 

richiamata la Determinazione a contrarre del 14. 6. 2022, n. 109, la scrivente sede territoriale dell’I.N.L. ha  

a) disposto la stipulazione del contratto di fornitura d’energia elettrica della durata di 12 mesi dal 1 luglio 2022 al 30 giugno 2023 

attraverso convenzione Consip per la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni “ENERGIA 

ELETTRICA 19 / LOTTO 14” riservata alle regioni Puglia e Basilicata; 

b) per effetto di tale adesione è stata incaricata ad eseguire la fornitura la società AGSM AIM ENERGIA s.p.a., part. iva. 02968430237, 

con sede legale in Verona, Lungadige Galtarossa, n. 8; 

c) che tale affidamento che interessava parte dell’esercizio 2022 e parte di quello corrente, implicava corrispettivi totali per euro 

30.000,00; 

a) impegnato la spesa per il corrispettivo di fornitura per l’esercizio 2022 per euro 18.000,00; 

 

considerato che per la fornutira derivante dal contratto sopra citato per il periodo 1 gennaio – 30 giugno 2023, sia necessario impegnare 

la spesa residua di euro 12.000; 

 

dato atto che tale impegno trova copertura finanziaria nei fondi assegnati dalla Direzione Centrale INL competenete sul conto  

U.1.03.02.05.004 “Energia elettrica”, con nota del 13. 6. 2022 , prot. n. 3805, per complessivi euro 30.000,00 registrati come di seguito indicato 

con Decreto di impegno pluriennale del 14 giugno 2022, n. 24 su SicogeEnti: 

euro 18.000,00 nell’esercizio finanziario 2022; 

euro 12.000,00 nell’esercizio finanziario 2023; 

 

visto il d.p.c.m. 25 marzo 2016, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale 

dell’Agenzia; 

 

visto Il Decreto del Direttore dell’I.N.L. del 24 ottobre 2019, prot. n. 48 recante Disciplina delle procedure per l’acquisizione di beni e servizi; 

D E T E R M I N A 

 

a) di impegnare la spesa di euro 12.000,00 per il pagamento della fornitura di energia elettrica, periodo gennaio – giugno 2023; 

 

b) di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’INL, nella sezione “Pubblicazione dati affidamenti contratti pubblici”; 

 

c) di dare atto, in conformità al Regolamento (UE) 2016/679(GDPR) - informativa sul trattamento dei dati personali, che: 

- i dati personali dei concorrenti alla procedura di acquisto in oggetto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, piazza della Repubblica, 

n. 59 - 00185 Roma, tel. 06 46837270 - segreteriacapoispettorato@ispettorato.gov.it, piazza della Repubblica 59, in qualità di Titolare 

del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale e 

unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto; 

- l’I.N.L. tratterà i dati personali dei/l concorrente/i con le modalità di cui al modulo d’informazioni (INL- GDPR04), consultabile 

nell’apposita pagina del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/itit/ine/privacy.aspx). 

- Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta procedura di affidamento 

del servizio. 

Taranto, 7 marzo 2023       Il Direttore dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro 

Michele Campanelli 


		2023-03-08T11:12:16+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2023-03-08T12:19:36+0100
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0004245.08-03-2023




